
7.11.2015 – Běháme s mapou a buzolou III.

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 08 Listopad 2015 15:26

Každoročně pořádá náš oddíl v průběhu roku, tři závody pro veřejnost a příznivce OB pod
názvem ‚Běháme s mapou a buzolou‘. Tuto sobotu se konal poslední závod této série. Závod
tentokrát proběhl v lesíku mezi Proboštovem, Přítkovem a Drahůnkami na mapě s názvem
‚Jaroslav‘. Byl to doposud pro OB nezmapovaný les, a tak jsme se těšili, co nás v 'lese' čeká. K
víkendovému popoběhnutí v přírodě se v sobotu nechalo zlákat 63 závodníků, nepočítaje v to
doprovod malých dětí. Soutěžilo se na třech délkách tratí od 3,9 km pro fyzicky nejzdatnější, po
1,3 km pro děti a příchozí nováčky. Dohledání kontrol ztížilo napadané listí, které srovnávalo
rozdíl mezi pěšinami a 'normálním' lesem, přesto většina závodníků závod úspěšně
absolvovala.

      

Na závěr závodu proběhlo vyhlášení výsledků. Tři nejlepší v každé kategorii dostali diplom a
věcnou cenu. Taktéž každé dítě, které se závodu zúčastnilo a vydrželo do vyhlášení, bylo
odměněno drobnou věcnou cenou.

  

Na nejdelší trati se vítězi stali Michal Žejdlík a Martina Matějková (oba z oddílu TJ Lokomotiva
Teplice). Kompletní výsledky najdete v sekci pořádání (vlevo). Když nic jiného, tak dobrou
náladu si z lesa odnesl každý účastník akce. Děkujeme všem účastníkům a zveme vás na příští
ročník BsMaB, který proběhne začátkem dubna 2016.

 1 / 1


